
ZARZĄDZENIE Nr 2872/PMS/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu lokali mieszkalnych wynajmowanych na czas 

nieoznaczony, lokali przeznaczonych do najmu socjalnego wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz tymczasowych pomieszczeń 

będących własnością Gminy, administrowanych przez Miejski Zarząd Budynków 

Komunalnych, według stanu na dzień 30 września 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz § 9 ust.1 pkt 1 lit. a uchwały nr XXIX/314/20 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2021-2025 (Dz. 

Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 3551) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wykaz lokali mieszkalnych wynajmowanych na czas nieoznaczony, 

lokali przeznaczonych do najmu socjalnego wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz tymczasowych pomieszczeń będących własnością Gminy, 

administrowanych przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia poleca się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega udostępnieniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Maja Mrożek - Dobber (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 


